
Stránka  1 
 

Rámcová smlouva 

č. kupujícího:      2016K-0011 

č. prodávajícího: KAL230816 
 
uzavřená dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů v návaznosti na § 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Kupující:  Univerzita Karlova 

 Sídlo:   Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

 Týká se součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 

 Zastoupen:  prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc., děkan 1. lékařské fakulty 

 IČ:   00216208 

 DIČ:   CZ00216208 
          ID:                                     piyj9b4 

 Bankovní spojení: xxx  

 Zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části, 
odborem živnostenským 

 (dále jen „kupující“) 

 

2. Prodávající:   KALNEX CZ s.r.o. 

 Sídlo:    Příbram – Příbram VI-Březové  Hory, K Podlesí 550, PSČ 261 01 

 Zastoupen:  Ivo Nedošínským, jednatelem společnosti  

 IČ:   28893204 

 DIČ:   CZ28893204 

 ID:   369ewp3 

 Bankovní spojení:  xxx 

 Registrace:   spisová značka C151511 vedená u Městského soudu v Praze 

 (dále jen „prodávající“) 

       t a k t o: 
I. 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se ve smyslu § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) dohodly na uzavření této III. Rámcové smlouvy s jedním 
uchazečem, jejímž předmětem jsou dodávky tonerů pro potřeby 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
(realizované prostřednictvím náhradního plnění). Konkrétní specifikace jednotlivých položek (seznam 
požadovaných tonerů), které budou následně předmětem jednotlivých dílčích plnění, je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy nazvané Seznam poptávaných tonerů.  

 



Stránka  2 
 

2. Tato rámcová smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích plnění 
a tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých smluv o dílčím plnění na základě výzvy 
(objednávky) k poskytnutí plnění zaslané ze strany kupujícího a potvrzením této výzvy (objednávky) ze 
strany prodávajícího. 

 
3. Prodávající se zavazuje při realizaci předmětné veřejné zakázky a plnění této rámcové smlouvy 

v plném rozsahu dodržovat Zadávací podmínky veřejné zakázky ev.č. 5160013 a současně i nabídku č. 
KAL230816  ze dne 22. 8. 2016, kterou zaslal do zadávacího řízení oznámeného kupujícím. 

 
 

II. 

Předmět plnění 

Předmětem této rámcové smlouvy je v souladu s § 11 zákona úprava podmínek týkajících se 
jednotlivých veřejných zakázek (dílčích plnění) v rámci plnění veřejné zakázky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky s názvem „III. Rámcová smlouva s jedním uchazečem 
na dodávky tonerů pro potřeby 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze realizované 
prostřednictvím náhradního plnění“ ev. č. 5160013 dodat kupujícímu na základě dílčích výzev 
(objednávek) tonerů (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jednotlivé 
druhy zboží včetně ceníku jsou podrobně specifikovány v nabídce prodávajícího č. KAL230816. ze dne 
22. 08. 2016, která tvoří nedílnou součást rámcové smlouvy jako její příloha č. 1. Součástí závazku 
prodávajícího je dodání zboží včetně dopravy na vlastní náklad a nebezpečí prodávajícího do míst 
plnění, která budou uvedena v písemné výzvě (objednávce) kupujícího. Součástí závazku prodávajícího 
je dále zpětný odběr použitých tonerů od kupujícího, včetně recyklace dle konkrétních požadavků 
kupujícího v průběhu platnosti a účinnosti této rámcové smlouvy, vše na náklad a nebezpečí 
prodávajícího.  Výzvy (objednávky) budou respektovat znění této rámcové smlouvy. 

a) Touto rámcovou smlouvou smluvní strany sjednávají podmínky dodávek zboží, které budou blíže 
určeny (druh, množství, cena a termín dodávek) v samostatných výzvách (objednávkách) kupujícího.  

Na základě takovéto samostatné výzvy (objednávky) bude prodávající realizovat konkrétní plnění.  

b) Výzvy (objednávky) budou učiněny písemně, přičemž za písemnou výzvu (objednávku) se považuje 
též výzva (objednávka) učiněná prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu xxx ; xxx. 
Prodávající je povinen nejpozději do 1 pracovního dne od obdržení bezvadné výzvy (objednávky) (tj. 
lhůta pro přijetí výzvy - objednávky) tento návrh kupujícího přijmout. Přijetí návrhu učiní prodávající 
potvrzením na e-mailovou adresu, ze které byla řádná výzva (objednávka) odeslána, a to nejpozději 
do konce pracovní doby, tj. do 16 hod.  

Tento návrh kupujícího ve formě výzvy (objednávky) zaniká, pokud výzva (objednávka) nebude 
prodávajícím potvrzena do konce lhůty pro její přijetí.  

Kupující má právo, nikoliv však povinnost objednat si zboží. Kupující je oprávněn si určit při každé 
výzvě (objednávce) celkové množství zboží podle vlastního uvážení, svých potřeb a poptávky na trhu.  

c) Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží řádně a včas po celou dobu platnosti a účinnosti 
této rámcové smlouvy, nové a nepoužité, bez vad a v množství uvedeném ve výzvě (objednávce), a 
zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky 
příslušných platných ČSN a dodávky realizovat výhradně prostřednictvím náhradního plnění.  

d) Kupující se zavazuje odebírat od prodávajícího zboží na základě vlastních výzev (objednávek) a zaplatit 
mu za řádně a včas dodané zboží, které si objednal, dohodnutou kupní cenu. 

e) Přestane-li se vyrábět nebo nebude-li dostupný určitý druh zboží uvedený v příloze č. 1, je prodávající 
povinen o tom kupujícího včas vyrozumět. V takovém případě se smluvní strany dohodnou na 
aktualizaci ceníků, které jsou součástí přílohy č. 1, s tím, že uvedený druh zboží bude nahrazen jiným 
zaměnitelným výrobkem obdobné kvality, ceny a shodného účelu. 

mailto:xxx
mailto:lubomir.rohlik@csystem.cz


Stránka  3 
 

f) Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu dle článku 
II. této smlouvy a za podmínek ve smlouvě stanovených 

g) Zakázka je kupujícím zadána jako podlimitní veřejná zakázka na dodávky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 a § 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

h) Pro zpětný odběr použitých tonerů prodávajícím od kupujícího, včetně jejich recyklace je stanoven 
následující postup: kupující ve výzvě (objednávce) zboží vyzve současně prodávajícího k odebrání 
připravených použitých libovolných tonerů k recyklaci. Použité tonery určené k recyklaci předá kupující 
prodávajícímu v místě plnění uvedeném ve výzvě (objednávce). 

 
 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 
 

Konkrétní dílčí plnění budou realizována v konkrétních termínech a za podmínek sjednaných 
touto rámcovou smlouvou. Cena bude stanovena a fakturována v souladu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy a touto smlouvou. 
 
a) Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a ve formě jednotkových cen je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy (viz oceněný seznam poptávaných tonerů, jež je součástí nabídky 
prodávajícího). Tyto ceny jsou pevné a nejvýše přípustné po celou dobu platnosti a účinnosti této 
rámcové smlouvy a rozhodné pro stanovení dílčí kupní ceny za zboží. Ceny jsou shodné s nabídkovými 
cenami, které uvedl prodávající ve své nabídce č. KAL230816 ze dne 22. 08. 2016. Jednotkové ceny 
obsahují ocenění veškerých nákladů nutných k řádnému splnění závazku prodávajícího z této rámcové 
smlouvy. 

 
b) Právo na zaplacení kupní ceny, resp. dílčí kupní ceny za dílčí dodávku zboží objednaného kupujícím, 
vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě plnění a způsobem uvedeným v této 
smlouvě. 
c) K ceně zboží bude připočtena DPH v sazbě a výši stanovené obecně závazným právním předpisem 
platným v době plnění. 
d) Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a dopravného, které zajišťuje a hradí prodávající. 
e) Podkladem pro úhradu závazků z této smlouvy je daňový doklad – faktura, která musí být vystavena 
prodávajícím samostatně ke každé výzvě (objednávce) a jejíž součástí je dodací list potvrzený 
kupujícím, resp. příslušným zmocněným zaměstnancem kupujícího.  

f) Na každém dílčím daňovém dokladu musí být prodávajícím výslovně uvedeno: 

  že dodávka je realizována prostřednictvím tzv. náhradního plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 
Sb. o zaměstnanosti, ve zněním účinném od 1.1.2012 (zák. č. 367/20011 Sb.); daňový doklad slouží 
kupujícímu k uplatnění náhradního plnění pro daný kalendářní rok. 

 Číslo smlouvy kupujícího, popř. prodávajícího 
Daňový doklad (fakturu) je prodávající povinen zaslat na adresu kupujícího: Univerzita Karlova, 1. 

lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2. Za den zaplacení kupní ceny, resp. její 
samostatně fakturované části za sjednané dílčí plnění, je považován den, kdy je částka odepsána z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktura musí mít 
všechny náležitosti stanovené platnými obecně závaznými právními předpisy a musí na ní být uvedena 
touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti, jinak je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k 
přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené 
faktury kupujícímu. 



Stránka  4 
 

g) Úhrada za jednotlivé dílčí dodávky zboží bude prodávajícím fakturována za skutečně dodané 
zboží na základě kupujícím potvrzeného dodacího listu, kterým si smluvní strany navzájem potvrdí, že 
požadované dodávky byly skutečně dodány v požadovaném rozsahu a kvalitě až po převzetí zboží 
kupujícím, a to v souladu s cenami zboží uvedenými v příloze č. 1.  

Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně. 
Splatnost faktur za jednotlivé dílčí dodávky zboží je sjednána na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. 
V případě, že bude dodáno větší než objednané množství zboží, není kupující povinen uhradit cenu 
zboží dodaného nad rámec objednávky. 

h) O převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený akceptační protokol 
(dodací list), který bude obsahovat minimálně: 

 jméno/název/obchodní firmu/IČO prodávajícího a kupujícího 

 bydliště/místo podnikání/sídlo prodávajícího a kupujícího 

 číslo objednávky, datum jejího vystavení 

 číslo smlouvy 

 zboží určené podle druhu 

 množství dodaného zboží 

 cenu zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství 
daného druhu zboží 

 datum dodání zboží 

 místo dodání (přesná adresa) 

Dodací list bude ve třech shodných vyhotoveních, z nichž jeden obdrží přebírající zaměstnanec 
kupujícího a po dvou vyhotoveních obdrží prodávající. 

IV. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat veškeré objednané zboží do sjednaného místa plnění dle čl. V. 
Prodávající se zavazuje dodržet dodací lhůtu, která nepřekročí 1 pracovní den ode dne přijetí výzvy 
(objednávky) kupujícího, nedohodnou–li se strany v jednotlivých případech písemně jinak. 

V. 

Místo plnění 
 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na adresu místa dodání uvedeného ve  výzvě 
(objednávce). Jako místo dodání zboží bude v dílčí výzvě (objednávce) uvedeno některé z pracovišť 1. 
lékařské fakulty Univerzity Karlovy. 

VI. 

 
Nabytí vlastnického práva ke zboží 

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu akceptačního protokolu 
(dodacího listu) oprávněným zástupcem kupujícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 

 
 
 
 

 



Stránka  5 
 

VII. 

Nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží potvrzeného 
podpisem akceptačního protokolu (dodacího listu) podle čl. III. odst. g) této smlouvy oprávněným 
zástupcem kupujícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 

 
 

VIII.  

Odpovědnost za vady zboží 

V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku přejímá prodávající záruku za 
jakost zboží, a to vždy po dobu trvanlivosti daného druhu zboží, je–li vyznačena na obalu zboží, není-li, 
pak v délce 24 měsíců ode dne následujícího po podpisu akceptačního protokolu (dodacího listu) 
oprávněným zástupcem kupujícího (záruční doba). 

Reklamaci kupující uplatňuje písemně e-mailem s možností předchozího telefonického 
projednání na níže uvedených kontaktech prodávajícího: 

telefon:  xxx 

e-mail:  xxx 

Prodávající je povinen převzetí reklamace kupujícímu písemně potvrdit ve lhůtě do 2 pracovních 
dnů po jejím obdržení na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v čl. II. písm. b) této smlouvy. 

Při jakékoliv vadě zboží je kupující oprávněn požadovat výměnu zboží nebo přiměřenou slevu 
z ceny zboží, zároveň je oprávněn bez ohledu na charakter vady objednávku bez náhrady zrušit. 

Prodávající odpovídá za to, že po dobu běhu záruční doby 24 měsíců, bude mít zboží obvyklé a 
smluvené vlastnosti a bude bez závad sloužit obvyklému a sjednanému účelu. 

Smluvní strany sjednávají lhůtu pro odstranění záručních vad zboží na 7 pracovních dnů od 
oznámení vad zboží kupujícím. Záruční vady zboží je prodávající povinen odstranit na své vlastní 
náklady. 

 
IX. Přejímka a prohlídka zboží, reklamace 

 
Přejímka a prohlídka zboží 

 
a) Kupující je povinen ihned při převzetí zboží prohlédnout s náležitou odbornou péčí, která odpovídá 

obchodním zvyklostem pro dodávky předmětného zboží (tonerů), zejména zkontrolovat jeho množství, 
zjevnou neporušenost a kvalitu.  

b) V případě, že povaha zboží a jeho balení neumožňuje uskutečnit řádnou prohlídku při přejímce, je 
zadavatel povinen ji provést co nejdříve, kdy je to fakticky možné, např. po uskladnění nebo uložení 
zboží, nejpozději však do 3 pracovních dnů od přejímky zboží. 

c) Kupující je povinen uskladnit zboží za podmínek obvyklých pro uchování tohoto druhu zboží. 
Prodávající má za tímto účelem právo kontroly způsobu uskladnění dodaného zboží a kupující je 
povinen mu toto umožnit. Tento bod se vztahuje pouze a výhradně na zboží reklamované kupujícím.   

 
Zjevné vady a jejich reklamace 

 
a) Kupující musí zjevné vady zboží, které zjistil nebo mohl zjistit při předání zboží nebo jeho následné 

kontrole, zejména chybějící množství, jakostní vady apod., uvést ihned v akceptačním protokolu 
(dodacím listě).  



Stránka  6 
 

b) Vadou množství není dodávka menšího množství zboží, pokud toto množství odpovídá údajům v 
dodacím listě nebo dodacím možnostem prodávajícího, v tomto případě se jedná o dílčí dodávku nebo 
částečné nesplnění smlouvy. 

c) Tyto zjevné vady zboží je kupující oprávněn bezodkladně písemně reklamovat u prodávajícího, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů od přejímky nebo provedení prohlídky zboží, popř. od doby, kdy měl 
kupující tuto prohlídku provést.   

d) Reklamace kupujícího o vadách zboží musí obsahovat zejména tyto náležitosti: identifikaci dílčí 
objednávky, č. faktury, popis vady, kdy byla zjištěna a jak se projevuje, požadavek na způsob vyřízení 
reklamace a musí být doložena potřebnými přílohami, prokazujícími existenci vad) např. dodací list, 
reklamační protokol, osvědčení o zjištění vad aj. 

 
Nároky z odpovědnosti za vady 
 
a) V případě všech vad zboží, které zatím nebyly kupujícím řádně písemně reklamovány, ale jsou 

prodávajícím uznány za oprávněné, může prodávající vadu sám bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 3 pracovních dnů, odstranit náhradní dodávkou a výměnou vadné dodávky za bezvadnou, 
popř. dodáním chybějícího množství zboží. 

b) V případě vad zboží, které byly kupujícím řádně a včas reklamovány a prodávajícím uznány za 
oprávněné, může kupující požadovat odstranění vad, a to přednostně: 

- dodáním chybějícího množství zboží, pouze pokud to bude možné do přiměřené doby nebo  
  účelné,  
- poskytnutím přiměřené slevy z ceny, pokud vady nebrání obvyklému použití zboží, 
- výměnou vadného zboží za bezvadné. 
Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy a požadovat vrácení ceny, pokud nelze využít žádný 

z předchozích způsobů vyřízení reklamace. Prodávající je povinen cenu vrátit do 15 dnů od doručení 
sdělení kupujícího o odstoupení od dílčí smlouvy. V ostatních případech je prodávající povinen vady 
odstranit do 3 pracovních dnů od jejich oznámení kupujícím. 

V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné je kupující povinen vrátit 
reklamované zboží prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré náklady 
spojené s výměnou a vrácením zboží jdou na vrub prodávajícího. 

 
X. 

Sankce 

 
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (čl. II, čl. IV.), je povinen prodávající uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny s DPH za každý i započatý den prodlení. Kupující 
je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst při placení faktury dle čl. III. této smlouvy. 

V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené a doručené faktury za dodané zboží 
je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího zákonný úrok z prodlení (nař. vl. č. 351/2013 Sb.).  

              Při nedodržení termínů pro odstranění vad, které brání řádnému užívání dodaného zboží, 
může kupující požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý započatý 
den prodlení s odstraněním vad, maximálně však 100 % celkové ceny, za kterou bylo předmětné zboží 
dodáno kupujícímu. 

             V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, které nebrání řádnému užívání 
zboží, je tento povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den 
prodlení s odstraněním vad, maximálně však 100 % celkové ceny, za kterou bylo předmětné zboží 
dodáno kupujícímu.  

I po zaplacení smluvní pokuty je prodávající povinen splnit smluvní povinnost, která je smluvní 
pokutou utvrzena. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím rovněž náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 



Stránka  7 
 

 

XI. 

Platnost a účinnost smlouvy 

 
Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do 15.10.2018. Nabývá platnosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, jejíž předmět plnění je touto smlouvou realizován, je 

nejvýše 5.500.000,- Kč bez DPH. Prodávající započne s plněním svého závazku z této smlouvy 
neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy, a to na základě jednotlivých dílčích výzev (objednávek) 
kupujícího. 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží 
delším než 7 pracovních dnů a/nebo pokud zboží nesplňuje všechny specifikace stanovené kupujícím 
v zadávacích podmínkách pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
(příloha č. 2). V tomto případě má prodávající povinnost zaplatit kupujícímu všechny výdaje spojené s 
odstoupením od smlouvy. 

Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě, že je kupující v prodlení s úhradou kupní 
ceny, resp. její části odpovídající ceně zboží řádně dodaného prodávajícím ve shodě s objednávkou 
kupujícího, po dobu delší než 30 dnů a tuto skutečnost nenapravil ani po písemném upozornění ze 
strany prodávajícího.  

Tato smlouva dále zaniká: 

 písemnou dohodou smluvních stran, 

 uplynutím sjednané doby, 

 pokud prodávající dodal kupujícímu zboží v celkové ceně 5.500.000,- Kč bez DPH. 
V takovém případě smlouva zaniká okamžikem doručení oznámení kupujícího o této 
celkové ceně dodaného zboží prodávajícímu.  

Odstoupení od smlouvy musí kupující i prodávající oznámit druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se dozvěděl o podstatném porušení smlouvy. 

Smluvní strany jsou dále oprávněny od smlouvy odstoupit v případech stanovených občanským 
zákoníkem. 

              Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, 
je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných stran k podpisu smlouvy k řízení o dohodě. 

 

XII. 

Ostatní ujednání 
 

 Otázky v této rámcové smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, zákona o veřejných zakázkách a předpisy souvisejícími, vždy 
v platném znění. 

 Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků jsou hrazeny náklady na předmět veřejné zakázky, provést kontrolu veškerých 
dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky. 

   Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 
10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.        



Stránka  8 
 

Prodávající bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole a že je povinen plnit další 
povinnosti v souvislosti s výkonem kontroly dle zákona č.255/2012 Sb, o kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů. V tomto smyslu se dodavatel zavazuje poskytnout, v rámci kontroly dle předchozí věty, 
potřebnou součinnost v rozsahu daném uvedeným zákonem a poskytnout přístup ke všem 
dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací předmětu této smlouvy, včetně dokumentů 
podléhajících ochraně podle zvláštních právních předpisů. Prodávající bere dále na vědomí, že 
obdobnou povinností je povinen smluvně zavázat své subdodavatele. 

 
     V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během jednání 

nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud. 
     Smlouvu lze měnit a doplňovat pokud v ní samotné není uvedeno jinak po vzájemné dohodě 

smluvních stran výhradně formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které obsahují dohodu 
stran o celém textu smlouvy a které jsou podepsány zástupci smluvních stran oprávněnými k takovým 
jednáním.  

Dodatky se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. Ke změně 
smlouvy učiněné jinou než sjednanou formou se nepřihlíží. 

  Prodávající uděluje kupujícímu souhlas ke zveřejnění této smlouvy i všech jejích dodatků, úkonů a 
okolností s touto smlouvou souvisejících na profilu zadavatele. 

  Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv 
zajistí kupující neprodleně po uzavření smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou 
smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce 
registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již 
v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky prodávajícího (v takovém 
případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany 
současně). 

      Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

     Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva vyvolává právní následky, které jsou v ní 
samotné vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých mravů. Jiné právní následky 
smluvní strany vylučují. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah založený touto smlouvou použití 
obchodních zvyklostí zachovávaných obecně, anebo v daném odvětví a zavedené praxe stran. Vedle 
shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.  

      Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a se zněním § 147a, odst. 2 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, se zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění na 
profilu kupujícího jako veřejného zadavatele, jakož i všech dodatků, úkonů a okolností s touto 
smlouvou souvisejících. 

      Prodávající je povinen dle § 147a z.č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů předložit 
kupujícímu, který je veřejným zadavatelem, seznam subdodavatelů, v němž uvede subdodavatele, jimž 
za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny předmětu veřejné zakázky. Prodávající je 
povinen předložit kupujícímu tento seznam subdodavatelů, popř. sdělení o tom, že žádného 
subdodavatele pro plnění závazku z této smlouvy nepoužil, nejpozději ve lhůtách vyplývajících z § 147a 
odst.5 z.č. 137/2006 Sb., v platném znění. V případě, že prodávající kupujícímu seznam subdodavatelů 
(sdělení o tom, že subdodavatele nevyužil) ve stanovené lhůtě nepředloží, je povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Výše smluvní pokuty 
je stanovena s přihlédnutím k ustanovení § 120 z.č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím rovněž náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, 
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 



Stránka  9 
 

 
Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, určitě, srozumitelně a na 

základě projevené vážné vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 

     Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží 
dvě a prodávající jedno. 

 

Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha 

Příloha č. 1 – Oceněný seznam poptávaných tonerů.  

 

 
 

 

V Praze dne 18.10.2016    V Příbrami dne: 17.10.2016 

Kupující:      Prodávající: 

 

______________________    __________________________ 

 
Prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc.   Ivo Nedošínský  
děkan 1. lékařské fakulty    jednatel 
Univerzity Karlovy     KALNEX CZ s.r.o. 

 

 
 



A B C D E F G H

ČÍS. 

POLOŽKY
VÝROBCE DRUH TONERU

CENA ZA 1 

KUS 

BEZ DPH

CENA ZA 1 

KUS 

včetně DPH

HODNOCENÉ 

MNOŽSTVÍ

V KS

CENA ZA 

HODNOCENÉ

MNOŽSTVÍ 

BEZ DPH

CENA ZA 

HODNOCENÉ

MNOŽSTVÍ S 

DPH

1 HP C3903A 2 408,21 2 913,93 3 7 224,62 8741,79

2 HP C2N92AE 1 274,79 1 542,50 3 3 824,37 4627,50

3 HP C4092A 1 732,97 2 096,89 3 5 198,90 6290,67

4 HP C4900A 1 198,79 1 450,53 3 3 596,36 4351,59

5 HP C4901A 1 198,79 1 450,53 3 3 596,36 4351,59

6 HP C6578AE 1 544,54 1 868,89 3 4 633,61 5606,67

7 HP C6578DE 861,35 1 042,23 3 2 584,05 3126,69

8 HP C6615DE 769,86 931,53 3 2 309,57 2794,59

9 HP C6656AE 544,46 658,80 3 1 633,38 1976,40

10 HP C7115A 1 711,07 2 070,40 3 5 133,22 6211,20

11 HP C7115X 1 867,32 2 259,45 3 5 601,95 6778,35

12 HP C8771EE 258,32 312,56 3 774,95 937,68

13 HP C8772EE 258,32 312,56 3 774,95 937,68

14 HP C8773EE 258,32 312,56 3 774,95 937,68

15 HP C8774EE 258,19 312,41 3 774,58 937,23

16 HP C8775EE 258,19 312,41 3 774,58 937,23

17 HP C9351AE 341,06 412,68 3 1 023,18 1238,04

18 HP C9351CE 574,72 695,41 3 1 724,17 2086,23

19 HP C9363EE 873,07 1 056,41 3 2 619,20 3169,23

20 HP C9369EE 662,19 801,25 3 1 986,58 2403,75

21 HP C9396AE 838,23 1 014,26 3 2 514,69 3042,78

22 HP C9700A 1 753,50 2 121,74 3 5 260,50 6365,22

23 HP C9701A 1 627,50 1 969,28 3 4 882,50 5907,84

24 HP C9702A 1 627,50 1 969,28 3 4 882,50 5907,84

25 HP C9703A 1 627,50 1 969,28 3 4 882,50 5907,84

26 HP C9720A 4 330,45 5 239,84 3 12 991,34 15719,52

Příloha č. 1- Oceněný seznam poptávaných tonerů



27 HP C9721A 5 949,83 7 199,29 3 17 849,48 21597,87

28 HP C9722A 5 949,83 7 199,29 3 17 849,48 21597,87

29 HP C9723A 5 949,83 7 199,29 3 17 849,48 21597,87

30 HP CB322EE 363,78 440,18 3 1 091,35 1320,54

31 HP CB323EE 363,78 440,18 3 1 091,35 1320,54

32 HP CB324EE 363,78 440,18 3 1 091,35 1320,54

33 HP CB325EE 363,78 440,18 3 1 091,35 1320,54

34 HP CB336EE 773,86 936,37 3 2 321,59 2809,11

35 HP CB435A 1 353,61 1 637,87 10 13 536,14 16378,70

36 HP CB435AD 2 434,66 2 945,94 10 24 346,59 29459,40

37 HP CB436A 1 550,65 1 876,28 10 15 506,47 18762,80

38 HP CB540A 1 569,06 1 898,56 10 15 690,61 18985,60

39 HP CB541A 1 441,14 1 743,78 10 14 411,43 17437,80

40 HP CB542A 1 441,14 1 743,78 10 14 411,43 17437,80

41 HP CB543A 1 441,14 1 743,78 10 14 411,43 17437,80

42 HP CC364A 3 423,16 4 142,02 3 10 269,48 12426,06

43 HP CC364X 6 105,24 7 387,34 3 18 315,72 22162,02

44 HP CC530A 2 460,51 2 977,22 3 7 381,53 8931,66

45 HP CC531A 2 424,64 2 933,81 3 7 273,91 8801,43

46 HP CC532A 2 424,64 2 933,81 3 7 273,91 8801,43

47 HP CC533A 2 424,64 2 933,81 3 7 273,91 8801,43

48 HP CC641EE 634,69 767,97 3 1 904,07 2303,91

49 HP CD972AE 275,07 332,84 3 825,22 998,52

50 HP CD973AE 275,07 332,84 3 825,22 998,52

51 HP CD974AE 275,07 332,84 3 825,22 998,52

52 HP CD975AE 667,57 807,76 3 2 002,72 2423,28

53 HP CE250A 2 694,13 3 259,90 3 8 082,39 9779,70

54 HP CE250X 3 906,95 4 727,41 3 11 720,85 14182,23

55 HP CE251A 5 273,16 6 380,53 3 15 819,49 19141,59

56 HP CE252A 5 273,16 6 380,53 3 15 819,49 19141,59

57 HP CE253A 5 273,16 6 380,53 3 15 819,49 19141,59

58 HP CE255A 2 911,48 3 522,88 3 8 734,43 10568,64

59 HP CE255X 4 529,75 5 481,00 3 13 589,25 16443,00



60 HP CE260A 3 170,72 3 836,57 3 9 512,16 11509,71

61 HP CE278A 1 565,11 1 893,78 3 4 695,32 5681,34

62 HP CE278AC 1 750,67 2 118,31 3 5 252,01 6354,93

63 HP CE285A 1 355,33 1 639,96 30 40 660,05 49198,80

64 HP CE285AD 2 452,81 2 967,90 10 24 528,07 29679,00

65 HP CE310A 1 014,44 1 227,47 10 10 144,41 12274,70

66 HP CE310AD 1 836,76 2 222,48 10 18 367,61 22224,80

67 HP CE311A 1 127,97 1 364,85 10 11 279,72 13648,50

68 HP CE312A 1 127,97 1 364,85 10 11 279,72 13648,50

69 HP CE313A 1 127,97 1 364,85 10 11 279,72 13648,50

70 HP CE314A 1 092,04 1 321,37 10 10 920,39 13213,70

71 HP CE320A 1 407,19 1 702,70 3 4 221,58 5108,10

72 HP CE321A 1 340,42 1 621,90 3 4 021,25 4865,70

73 HP CE322A 1 340,42 1 621,90 3 4 021,25 4865,70

74 HP CE323A 1 340,42 1 621,90 3 4 021,25 4865,70

75 HP CE400X 3 991,65 4 829,89 3 11 974,94 14489,67

76 HP CE401A 4 461,79 5 398,76 3 13 385,37 16196,28

77 HP CE402A 4 461,79 5 398,76 3 13 385,37 16196,28

78 HP CE403A 4 461,79 5 398,76 3 13 385,37 16196,28

79 HP CE410A 1 655,01 2 002,57 20 33 100,30 40051,40

80 HP CE410X 2 046,57 2 476,35 20 40 931,38 49527,00

81 HP CE411A 2 373,02 2 871,35 20 47 460,41 57427,00

82 HP CE412A 2 373,02 2 871,35 20 47 460,41 57427,00

83 HP CE413A 2 373,02 2 871,35 20 47 460,41 57427,00

84 HP CE505A 1 763,24 2 133,52 20 35 264,77 42670,40

85 HP CE505X 3 228,66 3 906,68 3 9 685,99 11720,04

86 HP CE740A 2 987,05 3 614,33 3 8 961,14 10842,99

87 HP CE741A 5 257,56 6 361,64 3 15 772,67 19084,92

88 HP CE742A 5 257,56 6 361,64 3 15 772,67 19084,92

89 HP CE743A 5 257,56 6 361,64 3 15 772,67 19084,92

90 HP CF210A 1 290,27 1 561,23 15 19 354,08 23418,45

91 HP CF210X 1 709,50 2 068,49 15 25 642,47 31027,35

92 HP CF211A 1 687,79 2 042,22 15 25 316,82 30633,30



93 HP CF212A 1 687,79 2 042,22 15 25 316,82 30633,30

94 HP CF213A 1 687,79 2 042,22 15 25 316,82 30633,30

95 HP CF226A 2 225,03 2 692,29 3 6 675,09 8076,87

96 HP CF226X 3 821,43 4 623,94 3 11 464,30 13871,82

97 HP CF280A 2 040,91 2 469,50 3 6 122,73 7408,50

98 HP CF280X 3 506,88 4 243,32 3 10 520,64 12729,96

99 HP CF280XD 6 332,46 7 662,28 3 18 997,39 22986,84

100 HP CF283A 1 273,03 1 540,37 3 3 819,10 4621,11

101 HP CF283AD 2 298,12 2 780,73 3 6 894,37 8342,19

102 HP CF283X 1 584,29 1 916,99 3 4 752,88 5750,97

103 HP CF287X 5 719,53 6 920,63 3 17 158,59 20761,89

104 HP CF341A 3 067,13 3 711,23 3 9 201,39 11133,69

105 HP CF350A 1 123,38 1 359,29 3 3 370,15 4077,87

106 HP CF351A 1 158,03 1 401,21 3 3 474,08 4203,63

107 HP CF352A 1 158,03 1 401,21 3 3 474,08 4203,63

108 HP CF353A 1 158,03 1 401,21 3 3 474,08 4203,63

109 HP CF370AM 6 424,06 7 773,11 3 19 272,17 23319,33

110 HP CF380A 1 845,83 2 233,45 30 55 374,76 67003,50

111 HP CF380X 2 227,21 2 694,93 20 44 544,22 53898,60

112 HP CF381A 2 456,56 2 972,44 20 49 131,30 59448,80

113 HP CF382A 2 456,56 2 972,44 20 49 131,30 59448,80

114 HP CF383A 2 456,56 2 972,44 20 49 131,30 59448,80

115 HP CF400A 1 332,83 1 612,72 10 13 328,30 16127,20

116 HP CF400X 1 790,75 2 166,80 10 17 907,47 21668,00

117 HP CF401A 1 311,17 1 586,52 10 13 111,71 15865,20

118 HP CF401X 1 985,08 2 401,94 10 19 850,77 24019,40

119 HP CF402A 1 573,37 1 903,78 10 15 733,71 19037,80

120 HP CF402X 1 985,08 2 401,94 10 19 850,77 24019,40

121 HP CF403A 1 573,37 1 903,78 10 15 733,71 19037,80

122 HP CF403X 1 985,08 2 401,94 10 19 850,77 24019,40

123 HP CF410A 1 655,04 2 002,59 3 4 965,11 6007,77

124 HP CF410X 2 769,49 3 351,08 3 8 308,46 10053,24

125 HP CF411A 2 145,68 2 596,27 3 6 437,03 7788,81



126 HP CF411X 3 706,94 4 485,39 3 11 120,81 13456,17

127 HP CF412A 2 144,53 2 594,88 3 6 433,59 7784,64

128 HP CF412X 3 706,94 4 485,39 3 11 120,81 13456,17

129 HP CF413A 2 145,68 2 596,27 3 6 437,03 7788,81

130 HP CF413X 3 706,94 4 485,39 3 11 120,81 13456,17

131 HP CF440AM 6 579,82 7 961,58 3 19 739,45 23884,74

132 HP CN045AE 676,45 818,51 3 2 029,36 2455,53

133 HP CN046AE 518,98 627,96 3 1 556,94 1883,88

134 HP CN047AE 518,98 627,96 3 1 556,94 1883,88

135 HP CN048AE 518,98 627,96 3 1 556,94 1883,88

136 HP CN049AE 483,96 585,59 3 1 451,89 1756,77

137 HP CN621AE 1 327,66 1 606,47 3 3 982,97 4819,41

138 HP CN622AE 1 327,66 1 606,47 3 3 982,97 4819,41

139 HP CN623AE 1 327,66 1 606,47 3 3 982,97 4819,41

140 HP CN624AE 1 327,66 1 606,47 3 3 982,97 4819,41

141 HP CN625AE 2 141,16 2 590,81 3 6 423,49 7772,43

142 HP CN626AE 2 083,25 2 520,73 3 6 249,74 7562,19

143 HP CN627AE 2 083,25 2 520,73 3 6 249,74 7562,19

144 HP CN628AE 2 083,25 2 520,73 3 6 249,74 7562,19

145 HP CN684EE 362,69 438,86 3 1 088,08 1316,58

146 HP CZ101AE 190,55 230,57 3 571,66 691,71

147 HP CZ102AE 167,40 202,55 3 502,19 607,65

148 HP CZ109AE 167,40 202,55 3 502,19 607,65

149 HP CZ110AE 167,40 202,55 3 502,19 607,65

150 HP CZ111AE 167,40 202,55 3 502,19 607,65

151 HP CZ112AE 167,40 202,55 3 502,19 607,65

152 HP Q2610A 3 377,27 4 086,50 3 10 131,81 12259,50

153 HP Q2612A 1 540,96 1 864,56 3 4 622,88 5593,68

154 HP Q2612AD 2 798,20 3 385,83 3 8 394,61 10157,49

155 HP Q2613A 2 007,89 2 429,55 3 6 023,68 7288,65

156 HP Q2613X 2 485,05 3 006,91 3 7 455,15 9020,73

157 HP Q2624A 1 741,55 2 107,27 3 5 224,65 6321,81

158 HP Q2670A 3 219,25 3 895,29 3 9 657,75 11685,87



159 HP Q2671A 3 232,40 3 911,21 3 9 697,20 11733,63

160 HP Q2672A 3 232,40 3 911,21 3 9 697,20 11733,63

161 HP Q2673A 3 232,40 3 911,21 3 9 697,20 11733,63

162 HP Q2680A 2 898,00 3 506,58 3 8 694,00 10519,74

163 HP Q2681A 4 154,04 5 026,39 3 12 462,12 15079,17

164 HP Q2682A 4 154,04 5 026,39 3 12 462,12 15079,17

165 HP Q2683A 4 154,04 5 026,39 3 12 462,12 15079,17

166 HP Q3960A 2 010,55 2 432,76 3 6 031,64 7298,28

167 HP Q3961A 2 421,32 2 929,80 3 7 263,96 8789,40

168 HP Q3962A 2 421,32 2 929,80 3 7 263,96 8789,40

169 HP Q3963A 2 421,32 2 929,80 3 7 263,96 8789,40

170 HP Q5949A 2 002,96 2 423,58 3 6 008,87 7270,74

171 HP Q5949X 3 607,01 4 364,48 3 10 821,03 13093,44

172 HP Q6000A 1 840,86 2 227,44 3 5 522,59 6682,32

173 HP Q6001A 2 008,13 2 429,84 3 6 024,39 7289,52

174 HP Q6002A 2 008,13 2 429,84 3 6 024,39 7289,52

175 HP Q6003A 2 008,13 2 429,84 3 6 024,39 7289,52

176 HP Q6470A 3 193,04 3 863,58 3 9 579,12 11590,74

177 HP Q6471A 3 203,64 3 876,40 3 9 610,91 11629,20

178 HP Q6472A 3 203,64 3 876,40 3 9 610,91 11629,20

179 HP Q6473A 3 203,64 3 876,40 3 9 610,91 11629,20

180 HP Q6511A 3 012,28 3 644,86 3 9 036,85 10934,58

181 HP Q6511X 5 054,09 6 115,45 3 15 162,28 18346,35

182 HP Q7551A 2 864,75 3 466,35 3 8 594,26 10399,05

183 HP Q7551X 4 799,94 5 807,93 3 14 399,83 17423,79

184 HP Q7553A 1 957,94 2 369,10 3 5 873,81 7107,30

185 HP Q7553X 3 583,22 4 335,70 3 10 749,67 13007,10

186 HP Q7560A 3 010,63 3 642,86 3 9 031,89 10928,58

187 HP Q7561A 2 885,80 3 491,82 3 8 657,40 10475,46

188 HP Q7562A 2 885,80 3 491,82 3 8 657,40 10475,46

189 HP Q7563A 2 885,80 3 491,82 3 8 657,40 10475,46

190 HP Q7580A 3 625,34 4 386,67 3 10 876,03 13160,01

191 HP Q7581A 4 104,84 4 966,86 3 12 314,53 14900,58



192 HP Q7582A 4 104,84 4 966,86 3 12 314,53 14900,58

193 HP Q7583A 4 104,84 4 966,86 3 12 314,53 14900,58

194 CANON C-EXV12 1 290,52 1 561,53 3 3 871,56 4684,59

195 CANON C-EXV14 559,64 677,16 3 1 678,91 2031,48

196 CANON C-EXV18 915,38 1 107,60 3 2 746,13 3322,80

197 CANON C-EXV3 977,59 1 182,89 3 2 932,78 3548,67

198 CANON C-EXV33 879,34 1 064,00 3 2 638,02 3192,00

199 CANON C-EXV5 1 106,64 1 339,04 3 3 319,93 4017,12

200 CANON C-EXV7 566,41 685,36 3 1 699,24 2056,08

201 CANON CLI-36 309,54 374,54 3 928,62 1123,62

202 CANON CLI521BK 263,03 318,27 3 789,10 954,81

203 CANON CLI521C 247,02 298,89 3 741,05 896,67

204 CANON CLI521GY 263,03 318,27 3 789,10 954,81

205 CANON CLI521M 263,03 318,27 3 789,10 954,81

206 CANON CLI521Y 263,03 318,27 3 789,10 954,81

207 CANON CLI526 C 263,03 318,27 3 789,10 954,81

208 CANON CLI526 M 263,03 318,27 3 789,10 954,81

209 CANON CLI526 Y 263,03 318,27 3 789,10 954,81

210 CANON CLI526BK 263,03 318,27 3 789,10 954,81

211 CANON CLI526GY 263,03 318,27 3 789,10 954,81

212 CANON CLI551BK 235,62 285,10 3 706,86 855,30

213 CANON CLI551C 235,62 285,10 3 706,86 855,30

214 CANON CLI551GY 235,62 285,10 3 706,86 855,30

215 CANON CLI551M 235,62 285,10 3 706,86 855,30

216 CANON CLI551XL BK 307,08 371,56 3 921,23 1114,68

217 CANON CLI551XL C 307,08 371,56 3 921,23 1114,68

218 CANON CLI551XL GY 307,08 371,56 3 921,23 1114,68

219 CANON CLI551XL M 307,08 371,56 3 921,23 1114,68

220 CANON CLI551XL Y 307,08 371,56 3 921,23 1114,68

221 CANON CLI551Y 235,62 285,10 3 706,86 855,30

222 CANON CLI8B 287,67 348,08 3 863,02 1044,24

223 CANON CLI8C 287,67 348,08 3 863,02 1044,24

224 CANON CLI8M 287,67 348,08 3 863,02 1044,24



225 CANON CLI8Y 287,67 348,08 3 863,02 1044,24

226 CANON CRG703 1 359,51 1 645,01 3 4 078,54 4935,03

227 CANON CRG706 3 206,28 3 879,60 3 9 618,84 11638,80

228 CANON CRG711BK 2 799,41 3 387,29 3 8 398,24 10161,87

229 CANON CRG711C 3 598,06 4 353,65 3 10 794,17 13060,95

230 CANON CRG711M 3 598,06 4 353,65 3 10 794,17 13060,95

231 CANON CRG711Y 3 598,06 4 353,65 3 10 794,17 13060,95

232 CANON CRG712 1 263,11 1 528,36 3 3 789,32 4585,08

233 CANON CRG716BK 1 474,09 1 783,65 3 4 422,26 5350,95

234 CANON CRG716C 1 368,75 1 656,19 3 4 106,26 4968,57

235 CANON CRG716M 1 368,75 1 656,19 3 4 106,26 4968,57

236 CANON CRG716Y 1 368,75 1 656,19 3 4 106,26 4968,57

237 CANON CRG718BK 2 363,59 2 859,95 7 16 545,14 20019,65

238 CANON CRG718C 2 338,34 2 829,39 7 16 368,35 19805,73

239 CANON CRG718M 2 338,34 2 829,39 7 16 368,35 19805,73

240 CANON CRG718Y 2 338,34 2 829,39 7 16 368,35 19805,73

241 CANON CRG725 1 323,17 1 601,03 7 9 262,18 11207,21

242 CANON CRG726 1 535,07 1 857,44 7 10 745,50 13002,08

243 CANON CRG728 1 496,88 1 811,22 7 10 478,16 12678,54

244 CANON CRG731BK 1 195,35 1 446,37 7 8 367,44 10124,59

245 CANON CRG731C 1 385,38 1 676,31 7 9 697,69 11734,17

246 CANON CRG731M 1 385,38 1 676,31 7 9 697,69 11734,17

247 CANON CRG731Y 1 385,38 1 676,31 7 9 697,69 11734,17

248 CANON E30 2 979,59 3 605,31 7 20 857,14 25237,17

249 CANON EP27 1 312,08 1 587,62 7 9 184,56 11113,34

250 CANON FX10 1 360,74 1 646,50 7 9 525,21 11525,50

251 CANON PG510BK 291,06 352,18 7 2 037,42 2465,26

252 CANON PG512BK 401,02 485,23 7 2 807,11 3396,61

253 CANON PG540 325,25 393,55 7 2 276,74 2754,85

254 CANON PGI35BK 200,51 242,61 7 1 403,56 1698,27

255 CANON PGI520BK 297,84 360,38 7 2 084,85 2522,66

256 CANON PGI550BK 289,83 350,69 7 2 028,80 2454,83

257 CANON PGI550XL PGBK 309,23 374,17 7 2 164,62 2619,19



258 CANON PGI5BK 612,92 741,63 7 4 290,44 5191,41

259 OKI 42127454 3 620,87 4 381,26 3 10 862,62 13143,78

260 OKI 42127455 3 620,87 4 381,26 3 10 862,62 13143,78

261 OKI 42127456 3 620,87 4 381,26 3 10 862,62 13143,78

262 OKI 42127457 1 419,62 1 717,74 3 4 258,85 5153,22

263 OKI 43034805 1 418,46 1 716,33 3 4 255,38 5148,99

264 OKI 43034806 1 418,46 1 716,33 3 4 255,38 5148,99

265 OKI 43034807 1 418,46 1 716,33 3 4 255,38 5148,99

266 OKI 42804540 1 194,31 1 445,12 3 3 582,93 4335,36

267 OKI 43324421 3 518,57 4 257,47 3 10 555,72 12772,41

268 OKI 43324422 3 518,57 4 257,47 3 10 555,72 12772,41

269 OKI 43324423 3 518,57 4 257,47 3 10 555,72 12772,41

270 OKI 43324424 1 919,64 2 322,76 3 5 758,92 6968,28

271 OKI 43381905 1 758,71 2 128,04 3 5 276,14 6384,12

272 OKI 43381906 1 758,71 2 128,04 3 5 276,14 6384,12

273 OKI 43381907 1 758,71 2 128,04 3 5 276,14 6384,12

274 OKI 43324408 1 919,64 2 322,76 3 5 758,92 6968,28

275 OKI 43459324 941,43 1 139,13 3 2 824,28 3417,39

276 OKI 43459329 2 126,55 2 573,13 3 6 379,65 7719,39

277 OKI 43459330 2 126,55 2 573,13 3 6 379,65 7719,39

278 OKI 43459331 2 126,55 2 573,13 3 6 379,65 7719,39

279 OKI 43459332 1 471,34 1 780,32 3 4 414,03 5340,96

280 OKI 43459369 1 765,61 2 136,39 3 5 296,84 6409,17

281 OKI 43459370 1 765,61 2 136,39 3 5 296,84 6409,17

282 OKI 43459371 1 765,61 2 136,39 3 5 296,84 6409,17

283 OKI 43872305 1 758,71 2 128,04 3 5 276,14 6384,12

284 OKI 43872306 1 758,71 2 128,04 3 5 276,14 6384,12

285 OKI 43872307 1 758,71 2 128,04 3 5 276,14 6384,12

286 OKI 43872308 2 398,98 2 902,76 3 7 196,93 8708,28

287 OKI 43979102 1 411,57 1 708,00 3 4 234,70 5124,00

288 OKI 44059209 3 809,39 4 609,36 3 11 428,16 13828,08

289 OKI 44059210 3 809,39 4 609,36 3 11 428,16 13828,08

290 OKI 44059211 3 809,39 4 609,36 3 11 428,16 13828,08



291 OKI 44059212 1 626,52 1 968,09 3 4 879,55 5904,27

292 OKI 44469803 1 215,00 1 470,16 3 3 645,01 4410,48

293 OKI 44469704 1 639,16 1 983,39 3 4 917,48 5950,17

294 OKI 44469705 1 639,16 1 983,39 3 4 917,48 5950,17

295 OKI 44469706 1 639,16 1 983,39 3 4 917,48 5950,17

296 OKI 44469722 3 222,00 3 898,63 3 9 666,01 11695,89

297 OKI 44469723 3 222,00 3 898,63 3 9 666,01 11695,89

298 OKI 44469724 3 222,00 3 898,63 3 9 666,01 11695,89

299 OKI 44469803 1 215,00 1 470,16 3 3 645,01 4410,48

300 OKI 44574702 1 511,57 1 829,00 3 4 534,72 5487,00

301 OKI 44992401 1 136,84 1 375,58 3 3 410,53 4126,74

302 OKI 43870005 (válec) 1 147,19 1 388,10 3 3 441,57 4164,30

303 OKI 43870006 (válec) 1 147,19 1 388,10 3 3 441,57 4164,30

304 OKI 43870007 (válec) 1 147,19 1 388,10 3 3 441,57 4164,30

305 OKI 43870008 (válec) 1 147,19 1 388,10 3 3 441,57 4164,30

306 Brother LC123BK 441,28 533,95 2 882,56 1067,90

307 Brother LC123C 282,24 341,51 2 564,48 683,02

308 Brother LC123M 282,24 341,51 2 564,48 683,02

309 Brother LC123Y 282,24 341,51 2 564,48 683,02

310 Brother LC125XLC 388,64 470,25 2 777,28 940,50

311 Brother LC125XLM 388,64 470,25 2 777,28 940,50

312 Brother LC125XLY 388,64 470,25 2 777,28 940,50

313 Brother LC127XLBK 591,36 715,55 2 1 182,72 1431,10

314 Brother TN130BK 1 245,44 1 506,98 2 2 490,88 3013,96

315 Brother TN130C 1 631,84 1 974,53 2 3 263,68 3949,06

316 Brother TN130M 1 631,84 1 974,53 2 3 263,68 3949,06

317 Brother TN130Y 1 631,84 1 974,53 2 3 263,68 3949,06

318 Brother TN2120 1 443,68 1 746,85 2 2 887,36 3493,70

319 Brother TN2210 902,72 1 092,29 2 1 805,44 2184,58

320 Brother TN2220 1 395,52 1 688,58 2 2 791,04 3377,16

321 Brother TN320BK 1 178,24 1 425,67 2 2 356,48 2851,34

322 Brother TN320C 1 606,08 1 943,36 2 3 212,16 3886,72

323 Brother TN320M 1 606,08 1 943,36 2 3 212,16 3886,72



324 Brother TN320Y 1 594,88 1 929,80 2 3 189,76 3859,60

325 Brother TN325BK 1 357,44 1 642,50 2 2 714,88 3285,00

326 Brother TN325C 2 816,80 3 408,33 2 5 633,60 6816,66

327 Brother TN325M 2 836,96 3 432,72 2 5 673,92 6865,44

328 Brother TN325Y 2 836,96 3 432,72 2 5 673,92 6865,44

329 Brother TN3280 2 578,24 3 119,67 2 5 156,48 6239,34

330 SHARP AR016T 983,10 1 189,55 3 2 949,30 3568,65

331 SHARP AR156T 885,92 1 071,96 3 2 657,76 3215,88

332 SHARP AR202T 1 045,25 1 264,75 3 3 135,75 3794,25

333 SHARP AR208T 785,35 950,27 3 2 356,05 2850,81

334 SHARP AR455T 1 357,13 1 642,13 3 4 071,39 4926,39

335 SHARP MX-23GTBA 910,78 1 102,04 20 18 215,60 22040,80

336 SHARP MX-23GTCA 1 291,59 1 562,82 20 25 831,80 31256,40

337 SHARP MX-23GTMA 1 291,59 1 562,82 20 25 831,80 31256,40

338 SHARP MX-23GTYA 1 291,59 1 562,82 20 25 831,80 31256,40

339 SHARP MX-27GTBA 984,23 1 190,92 20 19 684,60 23818,40

340 SHARP MX-27GTCA 1 936,82 2 343,55 20 38 736,40 46871,00

341 SHARP MX-27GTMA 1 901,79 2 301,17 20 38 035,80 46023,40

342 SHARP MX-27GTYA 1 901,79 2 301,17 20 38 035,80 46023,40

343 SHARP MX-31GTBA 962,76 1 164,94 3 2 888,28 3494,82

344 SHARP MX-31GTCA 1 939,08 2 346,29 3 5 817,24 7038,87

345 SHARP MX-31GTMA 1 939,08 2 346,29 3 5 817,24 7038,87

346 SHARP MX-31GTYA 1 931,17 2 336,72 3 5 793,51 7010,16

347 SHARP MX-36GTBA 1 168,42 1 413,79 3 3 505,26 4241,37

348 SHARP MX-36GTCA 1 944,73 2 353,12 3 5 834,19 7059,36

349 SHARP MX-36GTMA 1 944,73 2 353,12 3 5 834,19 7059,36

350 SHARP MX-36GTYA 1 944,73 2 353,12 3 5 834,19 7059,36

351 SHARP MX-60GTBA 1 963,94 2 376,37 3 5 891,82 7129,11

352 SHARP MX-60GTYA 3 982,12 4 818,37 3 11 946,36 14455,11

353 SHARP MX-60GTMA 3 982,12 4 818,37 3 11 946,36 14455,11

354 SHARP MX-60GTCA 3 982,12 4 818,37 3 11 946,36 14455,11

SOUČET HODNOCENÉHO MNOŽSTVÍ 3 104 931,91 3 756 966,93



FIRMA ZPRACOVAL

……………………………………………………………………..

Podpis oprávněné osoby jednat za uchazeče


